





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Bečvářská č.p. 548, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Bečvářská č.p. 548, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				NANOFUTURE s.r.o.
 —
				IČ: 28479289 —
				Datová schránka: 7j3pjn7
					—
					Sídlo společnosti: Načeradecká 2575, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				TZB Group EDC s.r.o.
 —
				IČ: 29154464 —
				Datová schránka: ymgp32k
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 2616, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AVYKO s.r.o.
 —
				IČ: 25632451 —
				Datová schránka: nfrpzy7
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 2578, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Doka Coffee s.r.o.
 —
				IČ: 24730343 —
				Datová schránka: rv6tu78
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 2578, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Rekultiva Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 25796097 —
				Datová schránka: r6fw354
					—
					Sídlo společnosti: Netínská 2656, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Rekultiva nemovitosti, s.r.o.
 —
				IČ: 06679218 —
				Datová schránka: dkxwwgm
					—
					Sídlo společnosti: Netínská 2656, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Escape game Prague s.r.o.
 —
				IČ: 04830539 —
				Datová schránka: 9bunud7
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 2488, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Trap Quest s.r.o.
 —
				IČ: 05022738 —
				Datová schránka: zzcui7s
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 2488, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Ateliér CG-Creative s.r.o.
 —
				IČ: 05835658 —
				Datová schránka: s9rc9s8
					—
					Sídlo společnosti: Načešická 2254, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Morens s.r.o.
 —
				IČ: 24163830 —
				Datová schránka: 89s525p
					—
					Sídlo společnosti: Načešická 2027, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				TJ SOKOL Újezd nad Lesy, z.s.
 —
				IČ: 45773050 —
				Datová schránka: ykrdyti
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 1407, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DZ Stav s.r.o.
 —
				IČ: 27921549 —
				Datová schránka: 6ud2pjn
					—
					Sídlo společnosti: Načešická 1870, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				UNIVERSITAS, s.r.o.
 —
				IČ: 27417719 —
				Datová schránka: rd89b9q
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 1425, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				ARACOS, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49243519 —
				Datová schránka: hfqmz2d
					—
					Sídlo společnosti: Nechvalická 1044, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Nielsen Trade s.r.o.
 —
				IČ: 04326784 —
				Datová schránka: 86t7x5t
					—
					Sídlo společnosti: Nechvalická 1047, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				THOMAS GRAPH s.r.o. likvidace
 —
				IČ: 45789321 —
				Datová schránka: 7jc8w5h
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 543, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Fallada s.r.o.
 —
				IČ: 08524181 —
				Datová schránka: r6xdmbs
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 2870, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Falladová Solutions s.r.o.
 —
				IČ: 19380640 —
				Datová schránka: hqbhst5
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 2870, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				79.cz s.r.o.
 —
				IČ: 28977424 —
				Datová schránka: 6fsecfy
					—
					Sídlo společnosti: Nadějovská 989, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				PRO-DOMA, SE
 —
				IČ: 24235920 —
				Datová schránka: kqpmegh
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 1479, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				KOTEKO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 63677326 —
				Datová schránka: tcmgk7r
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 1233, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				NIHIL H.B.O. a.s.
 —
				IČ: 26199564 —
				Datová schránka: 69crkim
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 789, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				CARGON s.r.o.
 —
				IČ: 01398831 —
				Datová schránka: k6rrnks
					—
					Sídlo společnosti: Bělušická 2241, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Budčická 2289
 —
				IČ: 27866254 —
				Datová schránka: 9sc2kv6
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 2289, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				ABRAJ s.r.o.
 —
				IČ: 24737739 —
				Datová schránka: v3eufnw
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 393, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				HEPL s.r.o.
 —
				IČ: 05481066 —
				Datová schránka: 3xi4tm2
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 393, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				RCSTYL s.r.o.
 —
				IČ: 10894331 —
				Datová schránka: srnxj2b
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 393, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				JK limousine service s.r.o.
 —
				IČ: 28499280 —
				Datová schránka: z6wd36e
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 2195, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Naturalis 21 s.r.o.
 —
				IČ: 27224864 —
				Datová schránka: u4r4rv9
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 2307, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Blatov družstvo
 —
				IČ: 26717565 —
				Datová schránka: q36ry7w
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 988, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				MACH Plus, s.r.o.
 —
				IČ: 26204541 —
				Datová schránka: 7e9jnb6
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 988, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SPYX Company s.r.o.
 —
				IČ: 01581066 —
				Datová schránka: zwpuf9k
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 988, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SPYX s.r.o.
 —
				IČ: 10737171 —
				Datová schránka: r25ifei
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 988, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Sněženka Real družstvo
 —
				IČ: 08195811 —
				Datová schránka: kw6544m
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 988, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Sněženka Sever družstvo
 —
				IČ: 08195854 —
				Datová schránka: vqf544g
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 988, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				CP TRADE s.r.o.
 —
				IČ: 27094146 —
				Datová schránka: 2fkwsft
					—
					Sídlo společnosti: Bělušická 1056, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				ALFA PERSONAL & LOGISTIC s.r.o.
 —
				IČ: 05446759 —
				Datová schránka: tc935d2
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Consulting Global s.r.o.
 —
				IČ: 24676853 —
				Datová schránka: zyiqs8m
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Craftsman Service s.r.o.
 —
				IČ: 19836511 —
				Datová schránka: cwkhpum
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				CrownMax s.r.o.
 —
				IČ: 28942795 —
				Datová schránka: 7ntj65x
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				FORTECO COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 07125755 —
				Datová schránka: c7q9btu
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				OlikGold s.r.o.
 —
				IČ: 28960866 —
				Datová schránka: 2sixmaj
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Studio Finance L, s.r.o.
 —
				IČ: 24843636 —
				Datová schránka: jwk2yc3
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Valeon Reality s.r.o.
 —
				IČ: 28366832 —
				Datová schránka: g7i9pg9
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Villarica s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 28431251 —
				Datová schránka: tnxakcw
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				A & T, AUCTION & TRADING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26177412 —
				Datová schránka: mpuiitq
					—
					Sídlo společnosti: Bělušická 1058, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Nadějovská 1181
 —
				IČ: 27150330 —
				Datová schránka: kh6n9dr
					—
					Sídlo společnosti: Nadějovská 1181, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AKADEMIE ANAHITA s.r.o.
 —
				IČ: 07650094 —
				Datová schránka: t8ppz57
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 1384, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Anahita Outdoor s.r.o.
 —
				IČ: 04780612 —
				Datová schránka: bqwkuaj
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 1384, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				BME s.r.o.
 —
				IČ: 27070417 —
				Datová schránka: 7nnr46q
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 1384, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Café Anahita s.r.o.
 —
				IČ: 05564077 —
				Datová schránka: fi96hrq
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 1384, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Společenství vlastníků Hůlkova 304
 —
				IČ: 14228408 —
				Datová schránka: bpiaifm
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 1384, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Conform s.r.o.
 —
				IČ: 24715794 —
				Datová schránka: zzis8em
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 364, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				LIMS REAL s.r.o.
 —
				IČ: 14049341 —
				Datová schránka: z6qxwnm
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 308, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				MBM TRADE CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 25507222 —
				Datová schránka: 6g7krke
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 308, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				"Chrysler Club Czechoslovakia z.s."
 —
				IČ: 22876979 —
				Datová schránka: t3y3965
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 346, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Letecký spolek PRAHA, z.s.
 —
				IČ: 04238893 —
				Datová schránka: 2ruq2g2
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 344, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				NAPO s.r.o.
 —
				IČ: 27104389 —
				Datová schránka: bqmpj9y
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 307, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SITECOM SYSTEMS s.r.o.
 —
				IČ: 27434699 —
				Datová schránka: zjd2ixs
					—
					Sídlo společnosti: Netušilská 1471, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				CAPTURIS s.r.o.
 —
				IČ: 28820738 —
				Datová schránka: py24fur
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 2774, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				INSECRETS.EU s.r.o.
 —
				IČ: 28971094 —
				Datová schránka: 3r2d3qy
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 306, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				KOSSUTH Fitness s.r.o.
 —
				IČ: 24271519 —
				Datová schránka: 6thk2z9
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 306, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				KOSSUTH Wellness s.r.o.
 —
				IČ: 24269620 —
				Datová schránka: uefkut2
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 306, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				KOSSUTH spol. s r.o.
 —
				IČ: 28998961 —
				Datová schránka: iqjjkfp
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 306, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Right Sell CR s.r.o.
 —
				IČ: 08769001 —
				Datová schránka: fv2jkv3
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 2685, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				KAI XIANG s.r.o.
 —
				IČ: 24133566 —
				Datová schránka: g2f3955
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 402, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				YI KAI CZ s.r.o.
 —
				IČ: 06509541 —
				Datová schránka: 8g7s3zs
					—
					Sídlo společnosti: Ochozská 402, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				BOR-ANNAH-YUR-STAV s.r.o.
 —
				IČ: 28379012 —
				Datová schránka: 7q4shhz
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 1714, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				BOR-KOVO-TRANS-STAV s.r.o.
 —
				IČ: 19783647 —
				Datová schránka: mg8eae5
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 1714, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				KORUNA klub, spol. s r.o.
 —
				IČ: 63677644 —
				Datová schránka: ssq5jjr
					—
					Sídlo společnosti: Netušilská 335, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SIT & KHASO v.o.s.
 —
				IČ: 49710257 —
				Datová schránka: 34379yu
					—
					Sídlo společnosti: Na spáleništi 507, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Společenství Starokolínská 2230, Praha 9
 —
				IČ: 27627799 —
				Datová schránka: fkkqf4h
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 2230, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				C & Y s.r.o.
 —
				IČ: 27459845 —
				Datová schránka: pb5uqv6
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 1182, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				L.T.s.r.o.
 —
				IČ: 26192705 —
				Datová schránka: 47zi7pp
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 1182, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				STAKO stavebniny a zařízení domácností, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00674699 —
				Datová schránka: b9e32ye
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 1711, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Ecogate s.r.o.
 —
				IČ: 25142488 —
				Datová schránka: 5djppeh
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 403, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Litomiská, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48108308 —
				Datová schránka: nm35vcz
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 403, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DAVEMONT s.r.o.
 —
				IČ: 28462548 —
				Datová schránka: 3adx7wv
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 313, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				HERKULANEUM s.r.o.
 —
				IČ: 27950654 —
				Datová schránka: mdk96ps
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 313, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				TOMISTAV s.r.o.
 —
				IČ: 28462491 —
				Datová schránka: rqw7m7a
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 313, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Bono apartments s.r.o.
 —
				IČ: 17075459 —
				Datová schránka: ymv4giy
					—
					Sídlo společnosti: Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				noitami akustika s.r.o.
 —
				IČ: 01836790 —
				Datová schránka: i7cwdwg
					—
					Sídlo společnosti: Na Vaňhově 163, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				S2M s.r.o.
 —
				IČ: 08494550 —
				Datová schránka: 6evcy44
					—
					Sídlo společnosti: Bělušická 1148, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DIGITES s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 45796025 —
				Datová schránka: wsiwh56
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 1708, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Spolek Limetka
 —
				IČ: 03210651 —
				Datová schránka: ctfg7tk
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 1697, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DIVIZE.cz s.r.o.
 —
				IČ: 25731025 —
				Datová schránka: ja8w8fi
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mělnicko s.r.o.
 —
				IČ: 25100301 —
				Datová schránka: 4rqqqcn
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 174, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				HOVI SPORT, z.s.
 —
				IČ: 14277689 —
				Datová schránka: zpzajff
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 486, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Český kynologický svaz ZKO Praha 9 - Újezd nad Lesy - 394
 —
				IČ: 63109409 —
				Datová schránka: dwicp5e
					—
					Sídlo společnosti: Jana Karafiáta 486, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Bláha BAU s.r.o.
 —
				IČ: 08953236 —
				Datová schránka: u3frsea
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Jobdeal plus s.r.o.
 —
				IČ: 08408963 —
				Datová schránka: jr2a3ai
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Our Property s.r.o.
 —
				IČ: 08907358 —
				Datová schránka: yyvpy95
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Profit Media s.r.o.
 —
				IČ: 09712801 —
				Datová schránka: kdutxqk
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Smart Home Company s.r.o.
 —
				IČ: 08868271 —
				Datová schránka: wetnqqt
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 310, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Cestička z.s.
 —
				IČ: 05277299 —
				Datová schránka: 232krme
					—
					Sídlo společnosti: Pilovská 511, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				BIO-GEN spol. s r.o.
 —
				IČ: 64574458 —
				Datová schránka: e3ursnt
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 1569, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Trombocentrum Prof.Kvasnička s.r.o.
 —
				IČ: 05986265 —
				Datová schránka: tczgpzn
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 1569, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				BF TIR, s.r.o.
 —
				IČ: 19384432 —
				Datová schránka: 4abhtcc
					—
					Sídlo společnosti: Brzická 1476, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				LUNAFIT, s.r.o.
 —
				IČ: 08259275 —
				Datová schránka: bvt7itb
					—
					Sídlo společnosti: Novolhotská 369, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Pagoda, z.s.
 —
				IČ: 22664505 —
				Datová schránka: fumejwt
					—
					Sídlo společnosti: Brzická 365, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Bečvářská č.p. 548, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Načeradecká č.p. 2864, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2680, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2577, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2736, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2588, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2582, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2725, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2581, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2693, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2590, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2570, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2580, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2576, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2631, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2754, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2584, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2579, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2585, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2586, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				NANOFUTURE s.r.o.
 —
				IČ: 28479289 —
				Datová schránka: 7j3pjn7
					—
					Sídlo společnosti: Načeradecká 2575, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Rekultiva Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 25796097 —
				Datová schránka: r6fw354
					—
					Sídlo společnosti: Netínská 2656, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Ateliér CG-Creative s.r.o.
 —
				IČ: 05835658 —
				Datová schránka: s9rc9s8
					—
					Sídlo společnosti: Načešická 2254, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Morens s.r.o.
 —
				IČ: 24163830 —
				Datová schránka: 89s525p
					—
					Sídlo společnosti: Načešická 2027, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				DZ Stav s.r.o.
 —
				IČ: 27921549 —
				Datová schránka: 6ud2pjn
					—
					Sídlo společnosti: Načešická 1870, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				UNIVERSITAS, s.r.o.
 —
				IČ: 27417719 —
				Datová schránka: rd89b9q
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 1425, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Nielsen Trade s.r.o.
 —
				IČ: 04326784 —
				Datová schránka: 86t7x5t
					—
					Sídlo společnosti: Nechvalická 1047, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				PRO-DOMA, SE
 —
				IČ: 24235920 —
				Datová schránka: kqpmegh
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 1479, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				ABRAJ s.r.o.
 —
				IČ: 24737739 —
				Datová schránka: v3eufnw
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 393, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				JK limousine service s.r.o.
 —
				IČ: 28499280 —
				Datová schránka: z6wd36e
					—
					Sídlo společnosti: Budčická 2195, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Craftsman Service s.r.o.
 —
				IČ: 19836511 —
				Datová schránka: cwkhpum
					—
					Sídlo společnosti: Nesměřická 398, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				A & T, AUCTION & TRADING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26177412 —
				Datová schránka: mpuiitq
					—
					Sídlo společnosti: Bělušická 1058, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				AKADEMIE ANAHITA s.r.o.
 —
				IČ: 07650094 —
				Datová schránka: t8ppz57
					—
					Sídlo společnosti: Bečvářská 1384, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Conform s.r.o.
 —
				IČ: 24715794 —
				Datová schránka: zzis8em
					—
					Sídlo společnosti: Borovská 364, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				MBM TRADE CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 25507222 —
				Datová schránka: 6g7krke
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 308, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				NAPO s.r.o.
 —
				IČ: 27104389 —
				Datová schránka: bqmpj9y
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 307, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				SITECOM SYSTEMS s.r.o.
 —
				IČ: 27434699 —
				Datová schránka: zjd2ixs
					—
					Sídlo společnosti: Netušilská 1471, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				CAPTURIS s.r.o.
 —
				IČ: 28820738 —
				Datová schránka: py24fur
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 2774, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				KOSSUTH spol. s r.o.
 —
				IČ: 28998961 —
				Datová schránka: iqjjkfp
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 306, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			
	
				Right Sell CR s.r.o.
 —
				IČ: 08769001 —
				Datová schránka: fv2jkv3
					—
					Sídlo společnosti: Starokolínská 2685, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy
			


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Běchovice č.p. 16, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Běchovice č.p. 626, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 133, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 146, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 147, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 153, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 170, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 646, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 1, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 3, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 4, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 5, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 8, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 14, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 15, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 22, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 23, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 25, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 33, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 36, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 49, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 52, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 53, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 54, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 59, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 61, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 65, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 82, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Bečvářská č.p. 548, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Načeradecká č.p. 2864, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2680, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2577, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2575, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2736, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2588, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2582, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Borovská č.p. 2616, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2725, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2581, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2693, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2590, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2570, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2580, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2576, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2631, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2754, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Borovská č.p. 2578, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2584, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2656, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2579, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2585, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2586, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2565, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Budčická č.p. 2320, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2878, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Budčická č.p. 2321, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2561, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Budčická č.p. 2322, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Načeradecká č.p. 2864, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2680, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2577, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2575, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2736, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2588, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2582, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Borovská č.p. 2616, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2725, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2581, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2693, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2590, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2570, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načeradecká č.p. 2580, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2576, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2631, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2754, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Borovská č.p. 2578, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2584, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Netínská č.p. 2656, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2579, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2585, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2586, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2565, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Budčická č.p. 2320, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2878, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Budčická č.p. 2321, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2561, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Budčická č.p. 2322, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načešická č.p. 2512, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načešická č.p. 2885, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Budčická č.p. 2323, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Novohradská č.p. 2573, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Borovská č.p. 2488, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načešická č.p. 2673, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Načešická č.p. 1868, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Budčická č.p. 2324, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Budčická č.p. 2325, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Borovská č.p. 433, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha
	Nahořanská č.p. 2749, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Pardubice
	Hodonín
	Prostějov
	Kroměříž
	Slaný
	Písek
	Děčín
	Rychnov nad Kněžnou
	Cheb
	Plzeň




    Top lokality brigády

    	Mosty u Jablunkova
	Ústí nad Labem
	Most
	Vršovice, Praha
	Kladno
	Břeclav
	Plzeň
	Příbram
	Cheb
	Letňany, Praha




    Top profese

    	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Truhlář / Truhlářka
	Opravář / Opravářka
	Lékař / Lékařka
	Montážník / montážnice
	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat
	Account Manager / Key Account Manager
	Referent / Referentka
	Osobní bankéř / bankéřka
	Zdravotní bratr / sestra




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Vodňanská drůbež, a.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	TISANA SE
	mBlue Czech, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	motivace a odměny
	pracovní prostředí
	práce z domova
	rozpočet
	zdarma
	danění
	sledování žadatelů
	CRM
	práce
	Alveno





    
            Zajímavé odkazy
    

    	[004] OPERÁTOR VÝROBY - 24 000 Kč/měs. + ZÁLOHY!!!
	Klientský pracovník - Praha 94, Hloubětín
	Autolakýrník
	Ošetřovatel/ka prasat na odchovně prasniček Bouzov
	Inženýr Výrobní Kvality
	Rozvoz baget Praha
	Recepční Stomatologické Ordinace
	Zedník - Brno/ Kuřim/ Tišnov-nástupní plat 35 000 Kč čistého
	Skladník s VZV
	Pracovnice úseku nájemného




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer
	Pokojská HOTEL MAGISTR VSETÍN
	Stavební místr
	KFC Mladá Boleslav Bondy hledá nové členy do rodiny!
	Čáslav: Prodavač/Ka - Pokladní
	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby
	Pomocník do skladu 🚘  v AUTO-MOTO (České Budějovice)
	BARISTA pro novou prémiovou KAVÁRNU V CENTRU PLZNĚ
	Montážní dělník  Brno- 35 000 Kč, ubytování
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Specialista/ka péče o klienty - Vsetín
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	KAVÁRNA FLOW - Číšník/Servírka
	Asistentka finančního oddělení
	Kundenservice-Team Spezialist
	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	Kuřim: Prodavač/Ka Lahůdek V Krásné Nové Prodejně
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay S1 Zábřeh
	Pracovník distribučního centra Amazon - až 209 Kč/h hrubého




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















